РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2016 г. № 67-п

                              с. Александровск

«О снятии с учета в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий»
В соответствии с п.6 ч.1 ст.56 Жилищного Кодекса Российской Федерации «О снятии граждан с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с учета в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий, - Мишкова Антона Петровича, как не предоставившего документы в полном объеме.
2. Постановление от 21.08.2014г № 47-п «О признании нуждающегося в улучшении жилищных условий» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой информации «Александровский вестник»

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Аларский район» на страничке МО «Александровск»

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Александровск»                                                      Т.В. Мелещенко
PAGE
2